Ali, em 1992, a Prefeitura adquiriu urn terreno para construir uma via de acesso ao
Bairro Xangrila, vez que a ent5o existente, bastante estreita,  nao dava passagem  segura
sequer para un veiculo. Da apao da Prefeitura surgiu a Averida Auta-Rafael, que, ap6s
concluida, permitiu o surgimento de uma area de  1.519,37m2 (mil, quinhentos e dezenove

metros  e  trinta  e  sete  centimetros  quadrados),  tambem  lindeira  a  uma  lndtistria  de
M6veis, que hoje carece de espaco para anpliagao.

E, nao vislumbrando a Administrap5o Municipal serventia para essa area isolada,
hoje,  em contraponto ao interesse em permitir a ampliapao de uma inddstria local  (Sier